

Dodatek č.1 k SOD č. OVZ/VZZR/017/2015

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátlem-primátorem Statutárního města Pardubic

Zastoupený ve věcech technických: Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy
Mmp

Tel: 466 859 194, 739 505 860, e-mail: martina.sigmundova@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Se sídlem: Ostřešany 320, 530 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Jozefem Koprivňanským-jednatel

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Dušanem Šupejem

Odpovědný stavbyvedoucí: František Kořínek č. autorizace: 0700106

Tel: 466 614 060 e-mail: stafi@stafisro.cz

IČ: 25968203 DIČ: CZ 25968203

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 17994

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 19-2417620247/0100

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3.2.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/017/2015. Na základě tohoto dodatku č.1 k SOD č. OVZ/VZZR/017/2015 ze dne 3.2.2016 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah předmětu díla o vícepráce dle soupisu víceprací, který je přílohou tohoto dodatku, v důsledku čehož se také zvyšuje cena za dílo, a to o cenu za vícepráce v částce 807 628,20 Kč bez DPH.
2. Na základě shora uvedeného tak 1. oddíl I. ,článek III. bod 1 Cena za DÍLO zní nově takto:

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Původní cena za dílo dle SOD	6.857.036,00 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č.1	807.628,20 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO bez DPH	7.664.664,20 Kč
DPH 21%	1.609.579,50 Kč
Celková cena za Dílo včetně DPH	9.274.243,70 Kč

II. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání SOD č. OVZ/VZZR/017/2015 jsou tímto Dodatkem č.1 nedotčena a zůstávají beze změny v platnosti

Příloha č.1 soupis provedených víceprací

10. 05. 2016

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne.....


.....
za objednatele

Ing. Martin Charvát
primátor


.....
za zhotovitele

Jozef Koprivňanský
jednatel

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:


RmP ZmP
dne: 18. 4. 2016





29. 04. 2016

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-2016

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

JKSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 15.3.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice, magistrát města

IČ:

00274046

DIČ:

CZ 00274046

Zhotovitel:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

IČ:

25968203

DIČ:

CZ 259 68 203

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	807 628,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	807 628,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	807 628,20	169 601,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	977 230,12
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Ostřešany 320

530 02 Pardubice

IČO: 25968203

DIČ: CZ25968203

tel.: 466 614 060 • fax: 466 614 080

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-2016

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Místo: Pardubice

Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	807 628,20	977 230,12
18-01-2016	Výměna krytů radiátorů - nosná konstrukce	191 656,93	231 904,89
18-02-2016	Výměna krytů radiátorů - zakrytí, kompletace	615 971,27	745 325,24
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		807 628,20	977 230,12


Ostřešany 320
530 02 Pardubice
IČO: 25968203
DIČ: CZ25968203
tel.: 466 614 080 • fax: 466 614 080

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-01-2016 - Výměna krytů radiátorů - nosná konstrukce

JKSO:

Místo: Pardubice

Objednatel:

Statutární město Pardubice, magistrát města

Zhotovitel:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.3.2016

IČ: 00274046

DIČ: CZ 00274046

IČ: 25968203

DIČ: CZ 259 68 203

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	191 656,93
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	191 656,93
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	191 656,93	40 247,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	231 904,89
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-01-2016 - Výměna krytů radiátorů - nosná konstrukce

Místo: Pardubice

Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	191 656,93
PSV - Práce a dodávky PSV	191 656,93
766 - Konstrukce truhlářské	191 656,93
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	191 656,93

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-01-2016 - Výměna krytů radiátorů - nosná konstrukce

Místo: Pardubice

Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

191 656,93

PSV - Práce a dodávky PSV

191 656,93

766 - Konstrukce truhlářské

191 656,93

1	K	766416241	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 0,60 m2	m	522,000	153,00	79 866,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

"SO 01" 402 402,000

"SO 02" 103,2 103,200

"SO 03" 16,8 16,800

Součet 522,000

2	M	607222710	deska dřevotřísková laminovaná tl. 22 mm 2070 x 2800 mm	m2	78,300	417,00	32 651,10
3	M	607222690	deska dřevotřísková laminovaná tl. 18 mm 2070 x 2800 mm	m2	169,196	245,00	41 453,02
4	M	50750478	SROUB STAVECI M8 - ISO 4029 (KOOOPERATIVA)	ks	2 610,000	9,00	23 490,00
5	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	1 774,601	8,00	14 196,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-02-2016 - Výměna krytů radiátorů - zakrytí, kompletace

JKSO:

Místo: Pardubice

Objednatel:

Statutární město Pardubice, magistrát města

Zhotovitel:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.3.2016

IČ:

00274046

DIČ:

CZ 00274046

IČ:

25968203

DIČ:

CZ 259 68 203

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	615 971,27
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	615 971,27
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	615 971,27	129 353,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	745 325,24
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-02-2016 - Výměna krytů radiátorů - zakrytí, kompletace

Místo: Pardubice

Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	615 971,27
PSV - Práce a dodávky PSV	615 971,27
766 - Konstrukce truhlářské	615 971,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	615 971,27

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken v areálu Hotelové školy U Josefa 118, Pardubice

Objekt: 18-02-2016 - Výměna krytů radiátorů - zakrytí, kompletace

Místo: Pardubice Datum: 15.3.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice, magistrát města

Projektant:

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

615 971,27

PSV - Práce a dodávky PSV

615 971,27

766 - Konstrukce truhlářské

615 971,27

1	K	766416241	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 0,60 m2	m2	417,600	329,00	137 390,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

"SO 01" 0,8*402 321,600

"SO 02" 0,8*103,2 82,560

"SO 03" 0,8*16,8 13,440

Součet 417,600

2	M	607222690	deska dřevotřísková laminovaná tl. 18 mm , vč. formátování	m2	417,600	245,00	102 312,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

3	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	738,000	52,00	38 376,00
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

"SO 01" 490 490,000

"SO 02" 220 220,000

"SO 03" 28 28,000

Součet 738,000

4	M	607999998R	Mřížka větrací 130x500 mm - AL	ks	738,000	254,00	187 452,00
---	---	------------	--------------------------------	----	---------	--------	------------

5	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	134,600	-100,00	-13 460,00
---	---	-----------	--	-----	---------	---------	------------

"SO 01" 101 101,000

"SO 02" 33,6 33,600

Součet 134,600

6	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	330,000	-150,00	-49 500,00
---	---	-----------	--	-----	---------	---------	------------

"SO 01" 259 259,000

"SO 02" 57 57,000

"SO 03" 14 14,000

Součet 330,000

7	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	7,000	-260,00	-1 820,00
---	---	-----------	--	-----	-------	---------	-----------

"SO 01" 7 7,000

Součet 7,000

8	M	607941030R	Deska parapetní vnitřní 0,3 m	m	522,041	-250,00	-130 510,25
---	---	------------	-------------------------------	---	---------	---------	-------------

"SO 01" 402,041 402,041

"SO 02" 103,2 103,200

"SO 03" 16,8 16,800

Součet 522,041

9	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 300 mm	kus	92,000	-25,00	-2 300,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

"SO 01" 78 78,000

"SO 03" 14 14,000

Součet 92,000

10	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	m	519,000	115,00	59 685,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"SO 01"402		402,000		
			"SO 02"102,2		102,200		
			"SO 03"14,8		14,800		
			Součet		519,000		
11	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,4 x 1 m	m	519,000	445,00	230 955,00
12	K	766999998R	Zhotovení přístupových otvorů k topným tělesům	soub	1,000	24 500,00	24 500,00
13	K	766999999R	Lepení ABS hran do 25 mm	bm	1 044,000	8,00	8 352,00
			"SO 01"402*2		804,000		
			"SO 02"103,2*2		206,400		
			"SO 03"16,8*2		33,600		
			Součet		1 044,000		
14	M	607999999R	ABS hrana 2 mm	bm	1 044,000	5,21	5 439,24
15	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	5 968,714	3,20	19 099,88